- 1 -

证券代码：870049          证券简称：华翔控股         公告编号：2018-017

江苏华翔控股股份有限公司

2017 年度业绩快报修正公告及致歉说明

    本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：本公司董事会于 2018 年 2月 28 日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了公司 2017 年度业绩快报，

现对相关内容修正如下。本公告所载 2017 年度的财务数据为经会计

师事务所审计后的数据，具体详见公司披露的 2017 年年度报告，提

请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

                                        单位： 元

项目

本报告期

上年同期

修正后数据

与上年同期

数据的变动

比例%

修正前 修正后

营业总收入 81,292,285.36 73,755,543.87 53,844,085.77 36.98%

营业利润 14,945,192.02 8,110,100.41 14,873,266.04 -45.47%

利润总额 15,698,901.04 8,107,202.21 14,884,874.18 -45.53%

归属于挂牌

公司股东的

净利润

11,773,450.78 6,054,287.72 11,138,318.93 -45.64%

归属于挂牌

公司股东的

扣除非经常

性损益的净

利润

11,208,169.01  5,489,804.61 11,129,727.45 -50.67%

- 2 -

基本每股收

益
0.44 0.22 0.44 -50.00%

加权平均净

资产收益率
15.41% 8.23% 20.25% -59.36%

本报告期末

本报告期初

修正后数据

与期初数据

的变动比

例%

修正前 修正后

总 资 产 145,100,485,73 141,238,637.06 87,974,178.09 60.55%

归属于挂牌

公司股东的

所有者权益

85,110,210.53 79,384,997.47 62,130,709.75 27.77%

股    本 27,386,400 27,386,400 25,986,400 5.39%

归属于挂牌

公司股东的

每股净资产

3.11 2.90 2.39 21.34%

二、业绩快报修正原因说明

（一）项目变动的原因

营业总收入、营业利润、利润总额、归属于挂牌公司股东的净利

润、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收

益及加权平均净资产收益率的变动原因：

1、公司年底部分工程尚未完工，不满足收入的确认条件，致使

公司实际的营业总收入减少；

2、公司 2017 年部分工程款未能如期回款，出于审慎性的会计原

则，2017 年计提资产减值损失 5,224,096.96 元。

三、董事会致歉说明

公司于 2018 年 2 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）披露的公司 2017 年度业绩快报数据为初步测

算的结果，未经审计机构审计，已进行风险提示。

- 3 -

就本次业绩快报修正数据与2018年 2月28日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的公司 2017 年度业绩快报

数据不一致的情况，公司董事会特向广大投资者致以诚挚的歉意。

本次业绩快报修正数据已经会计师事务所审定。公司 2017 年度

经会计师事务所审定详细财务数据将在 2018 年 4 月 24 日于 2017 年

年度报告中披露，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责

人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

江苏华翔控股股份有限公司

董事会

2018 年 4 月 24 日